



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 137 778
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVIA ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse:	Bjorhaugslettå 10 4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2016 - 31.12.2016
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Kvia
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		186 344 267	205 780 854
Annen driftsinntekt		751 085	1 195 671
<b>Sum inntekter</b>		<b>187 095 352</b>	<b>206 976 525</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		155 287 571	166 294 413
Lønnskostnad	2	30 407 029	30 667 021
Ordinære avskrivninger	12, 13	1 203 043	1 251 037
Annen driftskostnad	2	4 993 175	8 506 461
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 890 818</b>	<b>206 718 932</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 795 466</b>	<b>257 593</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 307 060	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		68 845	229 207
Annen renteinntekt		74 366	373 687
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 450 271</b>	<b>602 894</b>
Annen rentekostnad		156 092	143 872
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>156 092</b>	<b>143 872</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 294 179</b>	<b>459 022</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 501 287</b>	<b>716 615</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14, 15	-690 011	-45 507
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 811 276</b>	<b>762 122</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 811 276</b>	<b>762 122</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 811 278</b>	<b>762 122</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
til annen egenkapital		-1 811 278	762 122



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum overføringer og disponeringer		-1 811 278	762 122



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	14, 15		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	12, 13	35 000	35 000
Maskiner og anlegg	12, 13		
Skip og flytende installasjoner	12, 13		
Driftsløsøre og lignende	12, 13	2 540 065	3 414 536
<b>Sum varige driftsmidler</b>	12, 13	<b>2 575 065</b>	<b>3 449 536</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		26 698 863	25 162 529
Lån til foretak i samme konsern		1 696 179	1 803 477
Investeringer i tilknyttet selskap		1 000 000	1 000 000
Investering i aksjer og andeler		50 000	50 000
Andre langsiktige fordringer		2 001 490	1 895 701
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 446 532</b>	<b>29 911 707</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 021 597</b>	<b>33 361 243</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning		634 853	851 708
<b>Sum varer</b>		<b>634 853</b>	<b>851 708</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 071 656	32 881 927
Andre kortsiktige fordringer		5 881 568	2 749 545
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 953 224</b>	<b>35 631 472</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		3 846 564	8 614 240
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 846 564</b>	<b>8 614 240</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum omløpsmidler		32 434 641	45 097 420
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 456 238</b>	<b>78 458 663</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		5 100 000	5 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 100 000</b>	<b>5 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 027 199	17 838 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 027 199</b>	<b>17 838 477</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>21 127 199</b>	<b>22 938 477</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	14, 15	1 624 823	3 425 550
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 624 823</b>	<b>3 425 550</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 083 333	4 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 083 333</b>	<b>4 200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 708 156</b>	<b>7 625 550</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		24 266 078	33 172 954
Betalbar skatt	14, 15	931 939	783 367
Skyldig offentlige avgifter		3 033 161	3 265 870
Annen kortsiktig gjeld		11 389 704	10 672 444
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 620 882</b>	<b>47 894 635</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 329 038</b>	<b>55 520 185</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 456 237</b>	<b>78 458 662</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	203 559 632	219 290 170
Annen driftsinntekt		751 085	1 195 671
<b>Sum inntekter</b>		<b>204 310 717</b>	<b>220 485 841</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		156 126 277	167 619 433
Lønnskostnad	2	40 014 922	39 107 729
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 849 868	2 721 643
Annen driftskostnad	2	8 102 327	10 309 041
<b>Sum kostnader</b>		<b>207 093 394</b>	<b>219 757 846</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 782 677</b>	<b>727 995</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		146 322	195 822
Annen finansinntekt		2 185 000	474 475
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 331 322</b>	<b>670 297</b>
Annen rentekostnad		592 129	780 175
Annen finanskostnad		91 189	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>683 318</b>	<b>780 175</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 648 004</b>	<b>-109 878</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 134 673</b>	<b>618 117</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	-659 335	243 352
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-475 338</b>	<b>374 765</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-475 338</b>	<b>374 765</b>
Minoritetsinteresser			399 467
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>-24 702</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	8	1 890 144	2 835 215
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 890 144</b>	<b>2 835 215</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	14 374 904	29 911 824
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	3 911 964	5 340 029
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 286 868</b>	<b>35 251 853</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			5 743 197
Investeringer i tilknyttet selskap		774 684	1 015 000
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Andre fordringer		2 700 036	2 973 543
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 524 720</b>	<b>9 781 740</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 701 732</b>	<b>47 868 808</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		795 083	1 817 825
<b>Sum varer</b>		<b>795 083</b>	<b>1 817 825</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,12	23 997 108	36 341 967
Andre fordringer		20 649 553	3 048 347
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 646 661</b>	<b>39 390 314</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	7 855 121	14 776 957
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 855 121</b>	<b>14 776 957</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 296 865</b>	<b>55 985 096</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 998 597</b>	<b>103 853 904</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		5 100 000	5 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 100 000</b>	<b>5 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		19 858 411	18 566 980
Minoritetsinteresser			2 454 776
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 858 411</b>	<b>21 021 756</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 958 411</b>	<b>26 121 756</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	2 207 374	3 798 646
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 207 374</b>	<b>3 798 646</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	13 918 859	26 852 731
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 918 859</b>	<b>26 852 731</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 126 233</b>	<b>30 651 377</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 912 805	31 911 247
Betalbar skatt	4	931 939	1 728 105
Skyldige offentlige avgifter		5 446 669	2 915 602
Annen kortsiktig gjeld	12,13	8 622 540	10 525 817
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 913 953</b>	<b>47 080 771</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>52 040 186</b>	<b>77 732 148</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 998 597</b>	<b>103 853 904</b>



## ÅRSBERETNING 2016

### Entreprenørfirmaet Kvia A/S

#### **Virksomhetens art**

Virksomhetsområdet til Entreprenørfirmaet Kvia A/S er forskaling og støping, salg av betongelement og handel med diverse byggevarer. Selskapet utfører totalentreprise, betongarbeid og regningsarbeid til private, nærings- og offentlige kunder. Konsernet innbefatter Kvia Tre AS som utfører oppføring av bygninger og tømmerarbeid og Ørnatua 5 AS som driver med utleie av fast eiendom. Konsernets virksomhet er lokalisert i Sør-Norge. Selskapenes kontor er lokalisert på Nærbø i Hå kommune.

#### **Fortsatt drift**

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og konsernet.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2017 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Styret anser framtidsutsiktene som gode.

#### **Arbeidsmiljø, likestilling og personale**

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin personalpolitikk innarbeidet forholdet rundt likestilling og rasisme som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn eller etnisk bakgrunn i slike saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Av selskapets 41 ansatte er 4 kvinner. I konsernet er det 60 ansatte, herav 5 kvinner

Det er ikke rapportert om skader eller ulykker som har tilknytning til konsernets virksomhet. Sykefraværet i selskapet i 2016 utgjorde 4,8 % av total arbeidstid i selskapet, hvorav 2,9 % av sykefraværet gjelder langtidssykemeldte. Sykefraværet i konsernet utgjorde i 3,9 %, hvorav 2,8 % gjelder langtidssykemeldte. Arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet anses som godt.

#### **Miljørapportering**

Selskapet og konsernet har ikke anlegg eller virksomhet som forurenser det ytre miljø .

#### **Frømtidig utvikling**

Konsernets virksomhet preges i stadig høyere grad av konkurranse, men firmaene er godt innarbeidet i markedet og ser positivt på fremtidig utvikling.

#### **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Omsetningen i konsernet ble redusert fra kr. 219,3 mill. i 2015 til kr 203,6 mill. i 2016. Årsresultatet for konsernet ble i 2016 et underskudd på kr 0,5 mill.



Årsresultatet for selskapet i 2015 er negativt med kr 1,8 mill.

De samlede investeringene i 2016 har vært kr 0,3 mill. i selskapet, og kr 7,9 mill. i konsernet.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 3,8 mill. per 31.12.16. Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 7,9 mill. per 31.12.16. Selskapets og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året kr. 66,5 mill., hvor egenkapitalandelen utgjør 31,8 %. Totalkapitalen for konsernet var kr 77 mill., hvor egenkapitalandelen utgjør 32,4 %.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet og konsernet har ingen eksponering i valuta.

#### Kreditrisiko

Selskapets og konsernets risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det er gode rutiner for kontroll i regnskapet er avsatt for usikre fordringer.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfalls tidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Entreprenørfirmaet Kvia AS:

Overført fra annen egenkapital	kr.	1 811 277
Totalt disponert	kr.	1 811 277

Nærbø, den 30. juni 2017

  
Olav Kvia  
Styrets leder

  
Atle Kvia  
Styremedlem





## Entreprenørfirmaet Kvía AS

Org.nr 989 137 778

## BALANSE

Morselskap			Konsern		
2016	2015	Note	2016	2015	Note
0	0		1 890 144	2 835 215	8
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Goodwill</b>	<b>1 890 144</b>	<b>2 835 215</b>	
		<b>Sum Immatrielle eiendeler</b>			
35 000	35 000	8 Tomter, bygninger og fast eiendom	14 374 904	29 911 824	8
2 540 065	3 414 536	5,8 Driftsløsøre og lignende	3 911 964	5 340 029	5, 8
<b>2 575 065</b>	<b>3 449 536</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>18 286 868</b>	<b>35 251 853</b>	
26 698 863	25 162 528	11 Investeringer i datterselskap	0	0	
1 696 179	1 803 477	Lån til foretak i samme konsern	0	5 743 197	
1 000 000	1 000 000	Investering i tilknyttet selskap	774 684	1 015 000	
2 001 490	1 895 701	Andre langsiktige fordringer	2 700 036	2 973 543	
50 000	50 000	Investering i aksjer og andeler	50 000	50 000	
<b>31 446 532</b>	<b>29 911 706</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>3 524 720</b>	<b>9 781 740</b>	
<b>34 021 597</b>	<b>33 361 242</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>23 701 732</b>	<b>47 868 808</b>	
634 853	851 708	Varebeholdning	795 083	1 817 825	
<b>634 853</b>	<b>851 708</b>	<b>Sum Varer</b>	<b>795 083</b>	<b>1 817 825</b>	
22 071 656	32 881 927	5,12 Kundefordringer	23 997 108	36 341 967	5,12
5 881 567	2 749 545	2 Andre fordringer	20 649 553	3 048 347	2
<b>27 953 223</b>	<b>35 631 472</b>	<b>Sum fordringer</b>	<b>44 646 661</b>	<b>39 390 314</b>	
3 846 564	8 614 240	10 Bankinnskudd og kontanter	7 855 121	14 776 957	10
<b>3 846 564</b>	<b>8 614 240</b>	<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>	<b>7 855 121</b>	<b>14 776 957</b>	
<b>32 434 640</b>	<b>45 097 420</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>53 296 865</b>	<b>55 985 096</b>	
<b>66 456 237</b>	<b>78 458 662</b>	<b>Sum eiendeler</b>	<b>76 998 597</b>	<b>103 853 904</b>	



## Entreprenørfirmaet Kvia AS

Org.nr 989 137 778

### BALANSE

Morselskap					Konsern		
2016	2015	Note	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015	
5 100 000	5 100 000	6	Aksjekapital		5 100 000	5 100 000	
<u>5 100 000</u>	<u>5 100 000</u>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>5 100 000</u>	<u>5 100 000</u>	
16 027 199	17 838 477		Annen egenkapital		19 858 411	18 566 980	
<u>16 027 199</u>	<u>17 838 477</u>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>19 858 411</u>	<u>18 566 980</u>	
			Minoritetsinteresse		0	2 454 776	
<u>21 127 199</u>	<u>22 938 477</u>	9	<b>Sum egenkapital</b>	9	<u>24 958 411</u>	<u>26 121 756</u>	
1 624 823	3 425 550	3	Utsatt skatt	3	2 207 374	3 798 646	
<u>1 624 823</u>	<u>3 425 550</u>		<b>Sum avsetninger</b>		<u>2 207 374</u>	<u>3 798 646</u>	
4 083 333	4 200 000	5	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	13 918 859	26 852 731	
<u>4 083 333</u>	<u>4 200 000</u>		<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<u>13 918 859</u>	<u>26 852 731</u>	
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0	
24 266 078	33 172 954		Leverandørgjeld		20 912 805	31 911 247	
931 939	783 367	4	Betalbar skatt	4	931 939	1 728 105	
3 033 161	3 265 870		Skyldig offentlige avgifter		5 446 669	2 915 602	
0	0		Utbytte		0	0	
11 389 704	10 672 444	12,13	Annen kortsiktig gjeld	12,13	8 622 540	10 525 817	
<u>39 620 882</u>	<u>47 894 635</u>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>35 913 953</u>	<u>47 080 771</u>	
<u>45 329 038</u>	<u>55 520 185</u>		<b>Sum gjeld</b>		<u>52 040 186</u>	<u>77 732 148</u>	
<u>66 456 237</u>	<u>78 458 662</u>		<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>76 998 597</u>	<u>103 853 904</u>	

I styret for Entreprenørfirmaet Kvia AS  
Nærbø, 30. juni 2017

  
Olav Kvia  
Styrets leder

  
Atle Kvia  
Styremedlem



## Entreprenørfirmaet Kvía AS

Org.nr 989 137 778

### Noter til års- og konsernregnskapet 2016

#### 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å vær forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Konsolideringsprinsipper

Entreprenørfirmaet Kvía AS konsernregnskap omfatter selskapene:

Entreprenørfirmaet Kvía AS, Kvía Tre AS og Ørnatua S AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden som innebærer at kostpris for aksjer i datterselskapene, som inngår i konsernet, elimineres mot bokført egenkapital i datterselskapene. Alle transaksjoner og mellomværende er eliminert.

##### Kontantstrømpoppstillingen

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert til kostpris i selskapsregnskapet.

##### Investering i aksjer og finansielle instrumenter

Investeringer i markedsbaserte aksjer og finansielle instrumenter er vurdert til markedsverdi.

##### Leasing og leieavtaler

Leasing og leieavtaler er kostnadsført i resultatregnskapet. Forskudd fordeles over leieperioden.

##### Fordringer

Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til å dekke eventuelle tap.

Tapsavsetningen er utført på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke en tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Andre fordringer er vurdert til laveste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

##### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelse ved innskuddspensjon i forsikringselskap.

Årlig premie anses som årets pensjonskostnad.

##### Inntekter

Tjenster inntektsføres etter utførelsen. Prosjekter inntektsføres etter løpende avregning metode.

Konsernbidrag og utbytte fra datterselskap inntektsføres i avsetningsåret.

##### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### Prosjekter

Prosjekter er medtatt etter løpende avregning. Fullføringsgraden er beregnet etter estimert fremdrift på hvert enkelt prosjekt. Det er tatt hensyn til usikkerhet ved beregning av forventet opptjent fortjeneste.

##### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt ( skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.



## Entreprenørfirmaet Kvía AS

Org.nr 989 137 778

### Noter til års- og konsernregnskapet 2016

#### 2 Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser m.m.

##### Morselskap

Lønnskostnader	2016	2015
Lønn	26 090 764	26 129 683
Arbeidsgiveravgift	3 844 427	3 861 384
Pensjonskostnader	261 121	286 558
Andre personalkostnader	210 717	389 396
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>30 407 029</b>	<b>30 667 021</b>

Gjennomsnitt antall årsverk 40,5 49

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	0	0
Andre ytelser	0	0

Selskapet har etablert pensjonsordning som tilfredstiller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

##### Konsern

Lønnskostnader	2016	2015
Lønn	34 294 645	33 341 604
Arbeidsgiveravgift	5 080 862	4 954 735
Pensjonskostnader	377 389	417 878
Andre personalkostnader	262 026	393 513
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>40 014 922</b>	<b>39 107 730</b>

Gjennomsnitt antall årsverk 58 62

Konsernet har etablert pensjonsordning som tilfredstiller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styre i konsernet.

##### Morselskap

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 er kr 64 000 for revisjon, og kr 0 for annen bistand. Alle beløp er eksklusive merverdiavgift.

##### Konsern

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 er kr 121 000, og kr 0 for annen bistand. Alle beløp er eksklusive merverdiavgift.

#### 3 Utsatt skatt

##### Morselskap

Positive forskjeller:	2016	2015
Tilvirkningskontrakter	9 312 328	20 432 882
<b>Sum positive forskjeller</b>	<b>9 312 328</b>	<b>20 432 882</b>
Negative forskjeller:		
Værite driftsmidler	1 542 231	1 480 682
Kundefordringer	250 000	2 750 000
Regnskapsmessige avsetninger	750 000	2 500 000
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>2 542 231</b>	<b>6 730 682</b>
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	6 770 097	13 702 200
<b>Utsatt skatt (24 / 25 %)</b>	<b>1 624 823</b>	<b>3 425 550</b>



## Entreprenørfirmaet Kvía AS

Org.nr 989 137 778

### Noter til års- og konsernregnskapet 2016

#### Konsern

Positive forskjeller:	2016	2015
Tilvirkningskontrakter	11 804 036	22 358 163
<b>Sum positive forskjeller</b>	<b>11 804 036</b>	<b>22 358 163</b>
Negative forskjeller :		
Varige driftsmidler	1 099 247	1 406 177
Kundefordringer	357 398	2 857 398
Regnskapsmessige avsetninger	1 150 000	2 900 000
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>2 606 645</b>	<b>7 163 575</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>9 197 391</b>	<b>15 194 588</b>
<b>Utsatt skatt (24 / 25 %)</b>	<b>2 207 374</b>	<b>3 798 647</b>

#### 4 Skattekostnad

Skattekostnaden består av:

	2016	2015
<b>Morselskap</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	533 952	1 168 181
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	576 765	
Endring utsatt skatt	-1 800 727	-1 225 307
<b>Skattekostnad</b>	<b>-690 010</b>	<b>-45 507</b>

Regnskapsmessig resultat før skatt	-2 501 289	716 615
Endring i midlertidige forskjeller	6 932 103	3 457 514
Permanente forskjeller	-2 295 010	152 470
Avgitt konsernbidrag	-715 112	0
Mottatt konsernbidrag	2 307 060	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 727 752</b>	<b>3 533 987</b>

#### Konsern

Betalbar skatt	931 939	2 112 919
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 591 274	-1 869 566
<b>Skattekostnad</b>	<b>-659 335</b>	<b>243 353</b>

#### 5 Langsiktig gjeld og pantsettelsler

Morselskap	2 016	2 015
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 083 333	4 200 000
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0

Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant og lignende:

Gjeld til kredittinstitusjoner	4 083 333	4 200 000
--------------------------------	-----------	-----------

Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld er:

Driftsløsøre	2 540 065	3 414 536
Kundefordringer	22 071 656	32 881 927

#### Konsern

Gjeld til kredittinstitusjoner	13 468 859	26 852 731
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0

Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant og lignende:

Gjeld til kredittinstitusjoner	13 468 859	26 852 731
--------------------------------	------------	------------

Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld er:

Tomter og bygninger	14 339 904	23 335 395
Driftsløsøre	2 540 065	3 444 536
Kundefordringer	22 071 656	33 042 191



## Entreprenørfirmaet Kvia AS

Org.nr 989 137 778

### Noter til års- og konsernregnskapet 2016

#### 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Entreprenørfirmaet Kvia AS består av:

	Antall	Pålydende	Sum
<b>Ordinære aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>5 100</b>	<b>5 100 000</b>

Aksjonærene pr 31.12 var:

OLKV Holding AS v/styrets leder Olav Kvia	500	50 %
Tommy Kvia AS	250	25 %
Atle Kvia AS v/styremedlem Atle Kvia	250	25 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>

#### 7 Salgsinntekter

Konsernets virksomhetsområde er i hovedsak entreprenørvirksomhet. Geografisk marked er Norge, hovedsakelig i Rogaland

#### 8 Varige driftsmidler

##### Mørselskap

Varige driftsmidler	Tomter og bygninger	Driftsløsøre	Total
Sum kostpris 01.01.	35 000	19 507 396	19 542 396
Tilgang i året	0	328 572	328 572
Avgang i året (kostpris)	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 1/1	0	-16 092 860	-16 092 860
Årets ordinære avskrivninger	0	-1 203 043	-1 203 043
<b>Balanseverdi 31.12</b>	<b>35 000</b>	<b>2 540 065</b>	<b>2 575 065</b>

Avskrivningsplan	Ingen avskrivning	Lineær
Økonomisk levetid		5 år

##### Konsern

Varige driftsmidler	Tomter og bygninger	Goodwill	Driftsløsøre	Total
Sum kostpris 01.01.	6 971 429	6 673 609	22 306 754	35 951 792
Tilgang i året	7 524 375		355 832	7 880 207
Avgang i året (kostpris)	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 1/1	0	-3 838 393	-16 966 725	-20 805 118
Årets ordinære avskrivninger	-120 900	-945 072	-1 783 896	-2 849 868
<b>Balanseverdi 31.12</b>	<b>14 374 904</b>	<b>1 890 144</b>	<b>3 911 965</b>	<b>20 177 013</b>

Avskrivningsplan	Ingen avskrivning	Lineær	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid		0/50 år	5/10 år	5 år

##### Goodwill knyttet til oppkjøp

	Oppkjøpsår	Avskrivningstid	Årets avskrivning	Balanse 31.12
Kvia Tre AS	2008	10 år	389 650	779 300
Ørnatua 5 AS	2014	5 år	555 422	1 110 844





## Entreprenørfirmaet Kvía AS

Org.nr 989 137 778

### Noter til års- og konsernregnskapet 2016

#### 12 Prosjekter

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode og inntektsføres i takt med beregnet fullføringsgrad.

Prosjektene fullføringsgrad er vurdert på grunnlag av estimert fremdrift på hvert enkelt prosjekt. Prosjektkostnader. Estimert fremdrift er utarbeidet på grunnlag av erfaringstall, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

<b>Morselskap</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Opptjent på igangværende prosjekter inklusiv dekningsbidrag	198 116 306	229 413 665
Utfakturert på igangværende prosjekter	191 645 949	219 241 561
<b>Opptjent ikke fakturert/forskuddsfakturert (-)</b>	<b>6 470 357</b>	<b>10 172 104</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0

<b>Konsern</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Opptjent på igangværende prosjekter inklusiv dekningsbidrag	217 742 744	249 953 298
Utfakturert på igangværende prosjekter	214 363 061	238 010 831
<b>Opptjent ikke fakturert/forskuddsfakturert (-)</b>	<b>3 379 683</b>	<b>11 942 467</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0

#### 13 Garantiavsetninger

<b>Avsatt til garantiansvar</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Morselskap	750 000	2 500 000
Konsern	1 150 000	2 900 000



## Entreprenørfirmaet Kvia AS

Org.nr 989 137 778

Morselskap		Kontantstrømanalyse (1 000 kr)			
2016	2015			Konsern	
				2016	2015
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten</b>					
-608	2 014	Tilført fra årets virksomhet	1)	2 374	3 096
-913	6 892	Endringer i fordringer, varebeholdning, kortsiktig gjeld		-2 891	106
<b>-1 521</b>	<b>8 906</b>	<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>(A)</b>	<b>-517</b>	<b>3 202</b>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer</b>					
-328	-332	Investert i varige driftsmidler		-7 880	-3 004
-1 000	-10 390	Endring investering i aksjer		-1 000	-8 822
-1 801	-1 214	Endring utsatt skatt/skattefordel		-1 591	-1 593
<b>-3 129</b>	<b>-11 936</b>	<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>	<b>(B)</b>	<b>-10 471</b>	<b>-13 419</b>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering</b>					
-117	4 200	Endring gjeld til kredittinstitusjoner		-12 934	10 638
		Gjeld solgt datterselskap		17 000	0
0	-4 000	Utbetalt utbytte		0	-4 245
<b>-117</b>	<b>200</b>	<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>(C)</b>	<b>4 066</b>	<b>6 393</b>
-4 767	-2 830	Netto endring i likvider gjennom året	A+B+C	-6 922	-3 824
8 614	11 444	Likviditetsbeholdning 01.01		14 777	18 601
<b>3 847</b>	<b>8 614</b>	<b>Likviditetsbeholdning 31.12</b>		<b>7 855</b>	<b>14 777</b>
-2 501	717	Overskudd før skatter		-1 135	618
1 203	1 251	Ordinære avskrivninger		2 850	2 721
690	46	Skatter		659	-243
<b>-608</b>	<b>2 014</b>	<b>Tilført fra årets virksomhet</b>		<b>2 374</b>	<b>3 096</b>



Til generalforsamlingen i  
Entreprenørfirmaet Kvia AS
